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Europejskie Dni Pracodawców 2020

    W związku z tegoroczną, piątą już edycją Europejskich Dni Pracodawców realizowanych w ramach 
Sieci Europejskich Publicznych Służb Zatrudnienia, Powiatowy Urząd Pracy w Turku zaprasza do 
współpracy lokalnych pracodawców oraz osoby bezrobotne i poszukujące pracy. Chcielibyśmy wspomóc 
Państwa w obszarze wypełnienia luk kadrowych występujących w Państwa firmach, a osobom 
poszukującym pracy umożliwić znalezienie zatrudnienia. 
    W zakresie usługi pośrednictwa pracy najważniejszą kwestią jest umożliwienie zainteresowanym 
stronom dotarcie do informacji o wolnych miejscach pracy oraz dopasowanie kwalifikacji posiadach 
przez kandydatów do pracy do wymagań pracodawców. 
    Działaniami podejmowanymi w ramach tej usługi jest zatem pozyskiwanie od pracodawców ofert 
pracy, które następnie podawane są do wiadomości publicznej w siedzibie urzędu, Centralnej Bazie 
Ofert Pracy oraz przy wykorzystaniu innych środków masowego przekazu. Przyjęcie oferty pracy wiąże 
się z koniecznością pozyskania kandydata, który spełniałby wymagania stawiane przez pracodawcę oraz 
był gotowy do podjęcia zatrudnienia. Kandydaci kierowani są na rozmowy kwalifikacyjne za 
pośrednictwem urzędu pracy bądź też zgłaszają się do pracodawcy bezpośrednio. 
    Zapraszamy pracodawców, u których występują braki kadrowe do informowania Powiatowego 
Urzędu Pracy w Turku o wolnych miejscach pracy. Jesteśmy gotowi wesprzeć Państwa w przygotowaniu 
oferty pracy, jej upowszechnieniu oraz doborze odpowiednich kandydatów. 
    W obecnej sytuacji związanej z pandemią koronawirusa SARS-CoV-2, każde wolne miejsce pracy 
stanowi dużą wartość na rynku pracy. 
    Zgłoszenia aktualnych ofert pracy, informacji związanych z późniejszym zatrudnieniem lub gotowością 
współpracy w przedmiotowym zakresie, można dokonać osobiście (ul. Komunalna 6 pok. 1), 
telefonicznie (63 280 23 62) lub za pośrednictwem formularza zgłoszeniowego dostępnego na portalu 
praca.gov.pl lub e-mail (potu@praca.gov.pl). 
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